
 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/33-15-11 

        29.12.2015. године  

 

               На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 

14, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

радова, назив и 

ознака из општег 

речника набавки 

ЈНМВ Бр. 33/15 –  Преглед, испитивање и сервисирање система 

аутоматске дојаве и гашења пожара у објектима НСРС 

Партија 2 - Преглед, испитивање и сервисирање система аутоматске 

дојаве и гашења пожара у Дому НСРС, Трг Николе Пашића 13       

ОРН: 50710000 – Услуге поправке и одржавања генератора 

 

Уговорена вредност 

 

865.000,00 динара 

 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених 

понуда 

1 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

865.000,00 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора 

15.12.2015. године 

Датум закључења 

Уговора 
28.12.2015. године 

Основни подаци о 

добављачу 

„SIEMENS“  d.o.o. Београд, Омладинских бригада 21, 
Матични број: 17134965;  ПИБ: 100060532 ,  
Подизвођач   „SMART BUILDING TECHNОLOGIES“ d.o.o.  Земун, 
Радоја Дакића 7 

Период важења 

Уговора 
12 месеци од дана потписивања уговора     

 
  

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ 

             НАБАВКУ 


